
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

    21 октября 2021 года                                г. Новомичуринск                                                            № 16 

 

О направлении ходатайства о назначении членов конкурсной комиссии 

 по проведению конкурса на замещение должности главы администрации 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

Пронского муниципального района Рязанской области 

  

Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Рязанской области от 17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области», 

Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области, Положением о порядке и условиях проведения 

конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения от 01.06.2017 № 47 (в ред. решения от 25.09.2018 № 61), Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Направить ходатайство главе администрации муниципального образования - 

Пронский муниципальный район Рязанской области о назначении половины членов 

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 

администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области в количестве четырех человек. 

2. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения.  

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,                                                    

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                    А.А.Соболев 

                                           

 

 


